
João Pessoa, 16 de março de 2018    *    n° ESPECIAL *    Pág. 001/02

SEMANÁRIO OFICIAL

SEAD

EDIÇÃO ESPECIAL
Conforme Parágrafo Único do Art. 4 do

Decreto 5.348/2005 de 16/06/2005.

Art. 3º O Edital de deferimento das Inscrições será divulgado no endereço eletrônico

www.institutoaocp.org.br na data provável de 23/03/2018.

I – Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso no prazo

máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação do Edital. O

recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico

www.institutoaocp.org.br, no período das 0h00 do dia 26/03/2018 até as 23h59min do

dia 27/03/2018, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa/PB, 16 de março de 2018.

LAURO MONTENEGRO SARMENTO DE SÁ
Secretário da Administração em exercício

PORTARIA Nº 0107 Em, 13 de março de 2018

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribuições
que lhe confere, e tendo em vista afastamento do titular .

R E S O L V E: designar LAURO MONTENEGRO SARMENTO
DE SÁ, matrícula nº 73.888-3, Secretário Adjunto da Administração para responder pelo
expediente da SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, durante o afastamento do titular no
período de 14 a 17 de março de 2018.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

P R O R R O G A Ç Ã O D O P E R Í O D O D E I N S C R I Ç Ã O

E D I T A L D E A B E R T U R A N º 0 0 1 / 2 0 1 8

O Secretário da Administração do Município de João Pessoa, Estado da Paraíba, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE

INSCRIÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2018, nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições do CONCURSO

PÚBLICO N° 001/2018, até às 14h00min do dia 20/03/2018, observado o horário

oficial de Brasília/DF.

I - O Boleto Bancário referente a taxa de inscrição deverá ser pago até o seu vencimento,

na data de 20/03/2018.

II – O Instituto AOCP, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento

com data posterior à 20/03/2018.

Art. 2º Fica prorrogado o prazo para envio do laudo médico, conforme disposto no

subitem 6.4.2, até a data de 20/03/2018.

PORTARIA Nº. 149 Em, 28 de fevereiro de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, no uso das
atribuições previstas no art. 60, da Lei Orgânica para o Município de João Pessoa e Lei
10.429/2005, e modificações posteriores, e tendo em vista o que consta do Ofício nº
001/GAPRE, de 23 de fevereiro de 2018.

RESOLVE:

I – Designar os servidores CAROLINA CIGERZA DE CAMARGO,
matrícula nº 88.980-6, JOSÉ JANDUI DE FIGUEIREDO JACINTO JUNIOR, matricula nº
88.989-0, lotados na SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, e BRUNO
SOARES LEAL, matrícula nº 52.177-9, lotado na EMPRESA MUNICIPAL DE LIMPEZA
URBANA, para, sob a coordenação do primeiro, compor o GRUPO DE TRABALHO PARA
ESTUDOS SOBRE MUDANÇAS CLIMÁTICAS - GT CLIMA, que funcionará nas
dependências da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

II - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

PUBLICADA NO SEMANÁRIO OFICIAL EDIÇÃO ESPECIAL, DE 08 DE MARÇO DE 2018.

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

ATOS DO PREFEITO

ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA
Secretário da Administração



Pág. 002/02    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de março de 2018

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa
Criado pela Lei  Municipal  n° 617, de 21 de agosto de 1964

Impresso no Serviço de Reprodução Gráfica
Centro Administrativo Municipal

Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900
Fone: 3128.9038 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

SEMANÁRIO
OFICIAL

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Gestão Governamental e
Articulação Política  -

semanariojp@gmail.com

Praça Pedro Américo, 70 - Cep:  58.010-340
Pabx: 83 3218.9765 - Fax 83  3218.9766

Agente de Registros e Publicações -

Designer Gráfico -

Orleide Maria de O. Leão

Emilson Cardoso / Eduardo Gonçalves

Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa

Sec. de Proteção e Defesa do Consumidor:

Secretaria da Infra Estrutura:

Secretaria do Trabalho, Produção e Renda:

Sec. Juventude., Esporte e Recreação:

Secretaria de Turismo:

Secretaria de Desenvolvimento Urbano:

Secretaria da Ciência e Tecnologia:

Secretaria de Meio Ambiente:

Sec. Ext. de Polít. Públicas das Mulheres:

Sec. de Segurança Urbana e Cidadania:

Secretaria da Defesa Civil:

Suprerint. de Mobilidade Urbana:

Autarq. Esp. Munic. de Limp. Urbana:

Instit. de Previdência do Munic.:

Fundação Cultural de João Pessoa:

Helton Rene N. Holanda

Cássio Augusto Cacanéa Andrade

Paulo Roberto F. Vieira

Rodrigo Fagundes F. Trigueiro

Fernando Paulo Pessoa Milanêz

João da Silva Furtado

Durval Ferreira da Silva Filho

Aberlado Jurema  Neto

Lidia M. S. Cronemberger

Francisco de Assis Alves Freire

Francisco Noé Estrela

Adalberto Alves Araújo Filho

Lucius Fabiani de V. Sousa

Márcio Diego F. T. Albuquerque

Maurício Navarro Burity

Prefeito

Vice-Prefeito:

Secretaria de Gestão Govern. e Art. Política:

Secretaria de Administração:

Secretaria de Saúde:

Secretaria de Educação:

Secretaria de Planejamento:

Secretaria de Finanças:

Secretaria da Receita:

Secretaria de Desenv. Social:

Secretaria de Habitação:

Secretaria de Comunicação:

Controlad. Geral do Município:

Secretaria de Transparência:

Procuradoria Geral do Município:

: Luciano Cartaxo Pires de Sá

Manoel Alves da Silva Junior

Zennedy Bezerra

Roberto Wagner Mariz Queiroga

Adalberto Fulgêncio dos Santos Júnior

Edilma da Costa Freire

Daniella Almeida Bandeira Miranda

Sérgio Ricardo Alves Barbosa

Adenilson de Oliveira Ferreira

Eduardo Jorge Rocha Pedrosa

Sachenka Bandeira da Hora

Josival Pereira de Araújo

Severino Souza de Queiróz

Ubiratan Pereira de Oliveira

Adelmar Azevedo Régis

EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 090/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO OPUS COMBO JAZZ representado por GITANA HENRIQUES
PIMENTEL - CNPJ sob nº. 19.135.174/0001-90.
OBEJETO: contrata referido grupo, que fará apresentação no dia 02 de março de 2018, Por
do Sol – Hotel Globo - às 16h00.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 091/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: DUPLA DE REPENTISTAS ANTONIO COSTA E DAUDETH
BANDEIRA representada por ANTONIO DA COSTA TEIXEIRA.
OBEJETO: contrata a referida dupla de repentista, fará apresentação seria no dia 02 de março
de 2018 – Pavilhão do Chá - às 17h00.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 092/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA RENATA ARRUDA representada pela empresa R.
ARRUDA PRODUÇÕES E EDIÇÕES ARTISTICAS LTDA - CNPJ sob nº.
02.481.663/0001-09.
OBJETO: contrata a referida cantora, que fará apresentação, no dia 08 de março de 2018 –
Dia Internacional da Mulher – Secretaria das Mulheres – Parque Sólon de Lucena –
Lagoa - Centro, às 17h00.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00(quatro mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 093/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: ORQUESTRA PORTA DO SOL representada pela empresa ARTSOM –
PROMOÇÕES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA – ME - CNPJ sob nº. 09.389.295/0001-04.
OBEJETO: contrata a referida orquestra, representada por ARTSOM – PROMOÇÕES
ARTISTICAS E EVENTOS LTDA ME que fará apresentação, no dia 23 de março de 2018 –
às 16h00 – Por do Sol – Hotel Globo.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 094/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: MÚSICO ELTON JOSÉ BATISTA DE SOUZA – HELTON SOUZA.
OBEJETO: contrata o referido músico, que fará apresentação no dia 04 de março de 2018 –
Projeto Pólvora Cultural – Casa da Pólvora - Centro.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00(três mil e reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 095/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO FORRÓ ENCABULADO, representado por EULALIA ALVES
DA SILVA – ME - CNPJ sob nº. 12.386.284/0001-85.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 03 de março de 2018, às
09h:30 – no Mercado Central, dentro da programação do Projeto Forró na Feira.

VALOR TOTAL: 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo



EXTRATO DO CONTRATO DE N° 096/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO MARACATU PÉ DE ELEFANTE representados pela empresa
MARACATU DE NAÇÃO PÉ DE ELEFANTE - CNPJ sob nº. 18.073.400/0001-92.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que faria apresentação, no dia 02 de março – Por do
Sol – Hotel Globo – à 16h00, sendo adiada para o dia 01 de abril de 2018, no Centro Cultural
Gervásio Maia, às 17h00, e no dia 11 de março de 2018 – Anima Centro – às 16h00 – Parque
Sólon de Lucena Lagoa, sendo adia para o dia 27 de abril de 2018 – Centro Cultural de
Mangabeira – às 16h00.

VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) sendo R$ 2.200,00
(dois mil e duzentos reais) por apresentação

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 097/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA DIANA MIRANDA representada pela empresa ARTSOM –
PROMOÇÕES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA – ME - CNPJ sob nº. 09.389.295/0001-04.
OBEJETO: contrata a referida cantora, representada por ARTSOM – PROMOÇÕES
ARTISTICAS E EVENTOS LTDA ME que fará apresentação, no dia 08 de março de 2018 –
às 17h00 – Dia Internacional da Mulher – Secretaria das Mulheres – Parque Sólon de
Lucena – Lagoa - Centro.

VALOR TOTAL: R$ 2.000.00(dois mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 098/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA LEILA DANDARA ALVES DE OLIVEIRA - DANDARA.
OBEJETO: contrata a referida cantora, que fará apresentação no dia 08 de março de 2018, às
17h00 – Dia Internacional da Mulher - Parque Sólon de Lucena – Lagoa _ Centro.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00(quatro mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 099/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO OXENTE GROOVE representado por GITANA HENRIQUES
PIMENTEL - CNPJ sob nº. 19.135.174/0001-90.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 09 de março de 2018, Por
do Sol – Hotel Globo – Centro Histórico – às 16h00.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 100/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA WILLIAN NATHALIE SOARES DE LIMA – NATHALIE
DE LIMA.
OBEJETO: contrata a referida cantora, que fará apresentação no dia 10 de março de 2018 –
Dia Internacional da Mulher – Secretaria das Mulheres - às 17h00.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00(três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 101/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO PERÓLAS DO NORDESTE representado por WANDERSON
MARQUES TORRES.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 10 de março de 2018 –
Forró na Feira – Feirinha de Tambau.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 102/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO DE CULTURA YÁ DODÊ representado por ROMILDO
RODRIGUES DA COSTA.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 04 de março de 2018 –
Anima Centro – Parque Sólon de Lucena – Lagoa – Centro.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00(dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 103/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: ROMILDO RODRIGUES DA COSTA - CIA. CARA DUPLA DE

TEATRO - CNPJ sob nº. 26.944.764/0001-29.
OBEJETO: contrata a referida Cia., que fará apresentação no dia 18 de março de 2018 –
Espetáculo Infantil – Centro Cultural de Mangabeira – às 16h00.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00(três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 104/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO DE FORRÓ OS TRÊS DO NORTE representado por JOSIL
DA SILVA LIMA.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 24 de março de 2018,
das 18h00 às 20h00 – Forró na Feira – Feirinha de Tambau.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 105/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA MEIRE LIMA, representado por TALLENTUS MIDAS

SOLUÇÕES MUSICAIS LTDA – ME - CNPJ Sob o nº. 15.598.459/0001-06.
OBEJETO: contrata a referida cantora, que fará apresentação no dia 08 de março de 2018
– Dia Internacional da Mulher – Parque Sólon de Lucena - Lagoa - Centro – às 17h00.

VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

SEMANÁRIO OFICIAL *    n° ESPECIAL *    Pág. 003/02João Pessoa, 16 de março de 2018



Pág. 004/02    *    n° ESPECIAL * SEMANÁRIO OFICIALJoão Pessoa, 16 de março de 2018

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 106/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO AS CALUNGAS REPRESENTADO KATIUSCA LAMARA
DOS SANTOS BARBOSA.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 10 de março de 2018, às
17h00 – Dia Internacional da Mulher – Praça Bela - Funcionários II.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 107/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO EITA DE PROJEÇÕES FOLCLORICAS representado por

LOURIVAL JUVINO BEZERRA JUNIOR.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 11 de março de 2018, ás
17h00 – Anima Centro.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 108/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: FULÔ DE MUSSAMBÊ representado por FABRIZZIO COLAÇO
FORMIGA.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 17 de março de 2018,
das 10h00 às 12h00 – Forró na Feira – Mercado da Torre.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 109/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO MARACASTELO representado por ANGELA GAETA

PEREIRA DOS SANTOS.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação, no dia 24 de março de 2018 –
Praça da Paz - Bancários, às 17h00.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 110/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO:
CONTRATADO: GRUPO CAPOEIRA AXÉ MESTRE MANHOSO representado por
UBIRATAN FERREIRA DOS SANTOS.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação, no dia 25 de março de 2018,
às 17h00 – Anima Centro – Parque Sólon de Lucena - Lagoa.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00(dois mil e duzentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 111/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO EMBOSCADA – CONVIDA MUTRETA REPRESENTADO
POR DEGNER RODRIGUES DE ALMEIDA QUEIROZ.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 25 de março de 2018, às
16h00 – Pólvora Cultural – Centro Cultural Casa da Pólvora.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)..

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 112/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO: GRUPO OS TRÊS DO XAMEGO representada por JOSÉ ARIMATÉIA
DE VASCONCELOS - CNPJ sob nº. 11.703.902/0001-00.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 31 de março de 2018, das
18h00 às 20h00 – Projeto Forró na Feira – Feirinha de Tambau.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 113/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADA: CANTORA CARLA RIO, representada pela empresa GEORGIA RIO LIM
A MACIEIRA MARTINS - CNPJ: 28.547.106/0001-29.
OBEJETO: contrata a referida cantora, que fará apresentação no dia 31 de março de 2018 –
Projeto Sabadinho Bom – Praça Rio Branco – Centro – das 12h30 ás 15h00.

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00(três mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 114/2018
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA -
FUNJOPE.
CONTRATADO:
CONTRATADO: FORRÓ DO SHEIK representado por IRAN PONTES DE MEDEIROS.
OBEJETO: contrata o referido grupo, que fará apresentação no dia 17 de março de 2018 –
Bloco Ostentação - das 18h00 às 23h00 – Valentina Figueiredo.

VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

João Pessoa, 16 de março de 2018.

Mauricio Navarro Burity
Diretor Executivo


